
Kėlimo krepšys EMG 4487, 320 L
Produkto informacija

Kvadratinis įrankio kėlimo krepšys EMG 4487 sunkiam turiniui kelti, sukurtas intensyviai dalyvaujant vėjo turbinų gamintojams. Įrankių
krepšys tinka kelti iki 400 kg.

Savybės:

Dvigubas velcro užtrauktukas leidžia lengvai ir saugiai uždaryti krepšį.
Krepšio viduje yra sulankstomas stačias plastikinis įdėklas, kuris išlaiko krepšio sienėlių formą. Šiai funkcijai skirtos lėkštės
dedamos krepšio viduje.
Tvirtas plastikinis krepšio dugnas, kad būtų stabilus ir optimalus svorio paskirstymas.
Velcro užtrauktuko angos kampe įdedamas mažas poliesterio dirželis, kad būtų lengviau naudoti net mūvint storas pirštines.
Kietas dugnas, kad krepšys išlaikytų formą ir prailgintų tarnavimo laiką.
Dugnas jei reikia gali būti keičiamas.

Medžiaga: D1800*900 PVC, nilonas, plastikas
Žymėjimas: Atitinka standartą
Standartas: ISO 21898 , EN 1492-1

Produkto kodas RDA
kg

Talpa litrais Matmenys, mm Svoris
kg

Pristatymo laikas

75814487 400 320 770 x 470 x 1000 (L x W x H) 12,5 7


	Kėlimo krepšys EMG 4487, 320 L

